— 1 —

中共山东体育学院委员会文件

鲁体院党字〔2020〕54号

★

中共山东体育学院委员会

关于成立审计委员会的通知

各党总支、各部、处、室、院、校：

为进一步加强党对审计工作的领导，充分发挥内部审计在学

校监督体系中的重要作用，努力构建集中统一、全面覆盖、权威

高效的审计监督体系，根据上级有关文件精神，参照其他院校做

法，经研究，决定成立山东体育学院审计委员会。现将有关事项

通知如下：

一、组成人员

主  任：王  毅

副主任：张艳霞

委  员：各部门（单位）党政主要负责人

审计委员会办公室设在审计处，承担日常工作，督促落实审

计委员会决定的有关事项。

— 2 —

二、主要职责

（一）研究制定学校审计工作规章制度。

（二）审议学校年度审计工作计划。

（三）听取重大项目审计结果报告。

（四）研究讨论审计发现问题及处理意见。

中共山东体育学院委员会

2020 年 12 月 31日

山东体育学院党委办公室                2020年 12月 31日印发

校对：李曰君                  印发：学校领导，各部门，存档